## INMOBRICK S.A.

Guayaquil, Octubre 6 de 2010

Señor Jose Gregorio Mera Veliz Ciudad.-

De mis consideraciones

28761-~ 31

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **INMOBRICK S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como nuevo **GERENTE GENERAL** por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma. Usted reemplaza en el cargo al Doctor Franklin Javier Zambrano Campoverde, que fuera designado en Junta de fecha 11 de mayo del 2009, nombramiento que había sido inscrito en el Registro Mercantil el 20 de mayo del 2009.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social de la compañía consta en Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil DR. MARCOS DÍAZ CASQUETE el 21 de enero del 2009 que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 13 de marzo del 2009.

Atentamente,

JOHANA VELEZ ESSEÑO Secretario AD-HOC de la Junta

Acepto el cargo GERENTE GENERAL de la compañía INMOBRICK S.A. para el cual he sido elegido. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, con cedula de ciudadanía numero 130723585-1.

Guayaquil, 6 Octubre de 2010

SR. JOSE GREGORIO MERA VELIZ

C.C. 130723585-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha once de Octubre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBRICK S.A., a favor de JOSE GREGORIO MERA VELIZ, a foja 108.666, Registro Mercantil número 19.407. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 50.006, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 50265







¢

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA